2019 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名  株式会社マルク

(コード番号  7056 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長  北野 順哉

問合せ先 取締役管理部長  武智 弘泰

T  E  L  089-911-1047

U  R  L  http://www.maruc-group.jp/

            東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

 株式会社マルク（愛媛県松山市、以下「当社」）は、本日 2019年 2月 1 日、株式会社東京証券

取引所(本社：東京都中央区、代表取締役：宮原 幸一郎)が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO

Marketに対してフィリップ証券株式会社（本店：東京都中央区、代表取締役：下山 均）を指定

アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いたしましたので、お知らせいたします。

 当社グループは、愛媛県において、就労継続支援 A型事業所を 3事業所（付帯福祉サービスと

して、指定特定相談支援事業、就労定着支援事業も実施）、放課後等デイサービスを 2 事業所、

合計 5事業所の運営を中心として「障がい福祉サービス事業」を展開しており、利用契約総数で

300名以上の障がいのある方の社会的な自立に向けた支援を行っております。

今後も経営理念である「強さと優しさが循環する社会の実現」に向けて、『強さ』＝障がいの

ある方たちが社会的に自立することで経済活力を生み、社会保障の担い手の一員となり、『優し

さ』＝その保障が本当に支えの必要な人たちに巡っていく社会の実現を目指して、従業員一同よ

り一層の努力を行って参る所存です。今後とも、ご理解とご支援を賜りますよう何卒よろしくお

願い申し上げます。

                                     以 上